[image: ]

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА III СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ

[bookmark: _GoBack] 23 ИЮЛЯ 2025 Г.  	               № 262                                     Г. СЕВАСТОПОЛЬ

О признании утратившим силу решения Совета Гагаринского
 муниципального округа от 10 февраля 2022 г. № 63 «Об утверждении порядка сообщения муниципальными служащими в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской  Федерации»,   законами города Севастополя от 11 июня 2014 г. № 30-ЗС «О противодействии коррупции
в городе Севастополе», от 05 августа 2014 г. № 53-ЗС    «О  муниципальной службе в городе Севастополе»,  постановлением Правительства Севастополя от 23 сентября 2021 г. № 469-ПП «Об утверждении Порядка сообщения муниципальными служащими города Севастополя о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ, принятым решением Совета Гагаринского муниципального округа  от  01  апреля  2015 г.  № 17, Совет Гагаринского муниципального округа

РЕШИЛ:

 1. Признать утратившим силу решение Совета Гагаринского муниципального округа от 10 февраля 2022 г. № 63 «Об утверждении порядка сообщения муниципальными служащими в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации
	           Е.В. Яковлева

image1.jpeg